[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10. 2015                                                         №70                                               с. Подгорное
О внесении  изменений  в  Постановление

Администрации  Подгорненского  сельского

поселения  от 28.10.2013 № 21  «О порядке

применения бюджетной  классификации

бюджета     сельского     поселения   на     2014 год

и  на  плановый  период  2015  и  2016  годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации  Подгорненского сельского поселения от 28.10.2013 №21 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

  1.1.В приложении  к постановлению от 28.10.2013 №21 «О порядке применения бюджетной  классификации бюджета Подгорненского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в п. 1.6 «Муниципальная программа Подгорненского сельского поселения «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Подгорненском сельском поселении» в наименовании целевой статьи 06 1 7351 слово «субсидия» заменить на слово «расходы»;

        1.2 В п. 1.4 «Муниципальная  программа   Подгорненского   сельского          поселения «Сохранение и развитие культуры и искусства в Подгорненском сельском поселении» в наименовании целевой статьи 0417385 и 0427385 слово «субсидия» заменить на слово «расходы»;

        1.3 В п. 1.9 «Непрограммные расходы муниципальных органов местного самоуправления в Подгорненском сельском поселении» в наименовании целевой статьи 9997239 и 9995118 слово «субвенция» заменить на слово «расходы»;
        2. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подгорненского

сельского поселения                                                          Л.В.Горбатенко